議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会会議録会議録会議録会議録

日   時  平成２３年 ６月２３日（木）      開会時間  午後 ４時５６分

                                                  閉会時間  午後 ４時５８分

場   所  議会運営委員会室

出 席 者  委員長 武川 勉  副委員長 望月 清賢   議長 浅川 力三  副議長 渡辺 英機

            清水武則 皆川 巖 髙野 剛 森屋 宏 丹澤和平 樋口雄一 土橋 亨

       委員外議員 小越智子

欠 席 者   なし

執行部出席者  総務部長  田中 聖也  財政課長  尾﨑 祐子

議   題  １ 本日の議事日程の追加について

        ○ 先刻開かれた予算特別委員会における正副委員長互選の結果については、本日

の本会議再開後に日程に追加して報告する扱いとされた。

２ 本会議の再開時刻について

○ 本日の本会議の再開は午後５時１５分とされた。

       以上